 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
MQFL-270-3R3S-Y-ES [SYNQOR]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 99W, Hybrid, MODULE-12;
	元器件型号：	 MQFL-270-3R3S-Y-ES
	生产厂家：
	    SYNQOR WORLDWIDE HEADQUARTERS
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 99W, Hybrid, MODULE-12
	PDF文件：	总17页 (文件大小：7623K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：MQFL-270-3R3S-Y-ES参数
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Contact Manufacturer
	零件包装代码	MODULE
	包装说明	MODULE-12
	针数	12
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.85
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	400 V
	最小输入电压	155 V
	标称输入电压	270 V
	JESD-30 代码	R-XDMA-P12
	JESD-609代码	e4
	长度	63.5 mm
	功能数量	1
	输出次数	1
	端子数量	12
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	最大输出电压	3.33 V
	最小输出电压	3.27 V
	标称输出电压	3.3 V
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	MICROELECTRONIC ASSEMBLY
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	筛选级别	MIL-STD-883
	座面最大高度	9.91 mm
	表面贴装	NO
	技术	HYBRID
	温度等级	MILITARY
	端子面层	GOLD OVER NICKEL
	端子形式	PIN/PEG
	端子节距	5.08 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大总功率输出	99 W
	微调/可调输出	YES
	宽度	38.1 mm
	Base Number Matches	1
	MQFL-270-3R3S-Z-C
	DCMAME-37S-A197
	DBMG9X4PJK87
	0936010197
	GA1L3Z-T1
	GA1L3Z-T2
	844021BGI-01
	51940-364LF
	PL0406S-150J-PF
	BS250KL-TR1
	67-31J-YDD-5PFAGBH8H-BT8-CS
	BC846PNH6727
	BC847PNE6327
	EC1345HSTS-25.000M
	VFM41RN222N1CL
	85654-001
	85654-101
	MAX913EUA
	MAX913CPA
	MAX913ESA-T
	TK72200CSIL
	TK72200CSIB
	TK72200CSCB
	GN02024B
	10-565997-902A
	1424611
	HD26LS31FP
	337LSR6R3M
	MGP5N60E
	1863437
	MBRB25H35CTHE3_B/P
	MBRB25H45CTHE3_B/P
	MBRB25H45CTHE3_B/I
	1843761
	4402-060LF
	74LVC1G32GW,118
	5050700620
	AT25160N-10SJ-2.7
	AT25080N-10SE-2.7
	AT25160N-10SE-2.7
	E2SMA10-10.000MTR
	SGUHLA-35.328MHZ
	SGUHLA-34.368MHZ
	SGUHLA-20.000MHZ
	SGUHLA-3.686MHZ
	SGUHLA-8.448
	SGUHLA-52.000
	SGUHLA-30.000MHZ
	SGUHLA-6.144
	SGUHLA-2.048MHZ
	QH11122-FP4-4F
	TPCP8003-H(TE85L)
	LT3796IFE#PBF
	MC74F74JDS
	MC74F74JS
	1716941
	76010-5105
	GQM1882C2A2R6BB01J
	M378T2863CZS-CD5
	5452626
	APDC56-41PWWA
	LASEEV11HREDRED
	1706580
	MA24D54
	ADG3241BKSZ-500RL7
	ADG3241BKSZ-REEL
	DS90LV027AQMA
	1727080006
	74LVT373PWDH-T
	74LVT373PWDH
	1201080044
	CM100MXUC-24T
	CM100MXUCP-24T
	SM500A400
	1948941
	10106263-HWPHD01LF
	EMDS13M2H-78.125MTR
	MVF30NS151CKU26
	76HPSB02GWRT
	76HPSB06GWRT
	76HPSB10GWRT
	76HPSB10GWT
	1873430
	E2SHA16-6.144MTR
	B45198L1476K209
	3045347
	741X163390JP
	RF1955-000
	OZDK14P1901
	C0402C561J3GACTU
	L-283A9NGW/TG
	2301147
	935308747518
	GSCLAMP3310PE
	KX15-40K4D-RE
	RF1-03-D-04-75
	6372281157
	0152661078
	1701949
	IR3720MTRPBF
 查看货源
 MQFL-270-3R3S-Y-ES
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 99W, Hybrid, MODULE-12
总17页 (7623K)
SYNQOR WORLDWIDE HEADQUARTERS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明